saneamento e 

desenvolvimento é 
sustentável         

Art. 2º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no 
Orçamento Municipal para o exercício de 2005, aprovado pela Lei nº 4.622, 
de 28 de dezembro de 2004, um crédito adicional especial no valor de R$ 
44.115,00 (quarenta e quatro mil, cento e quinze reais), com a seguinte 
classificação econômica :

SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO 
ASSESSCRIA TÉCNICA LEGISLATIVA 

DOTAÇÃO DISCRIMINAÇÃO 
18 SAAE- Serviço Autônomo de Água e Esgoto 
18.03 Secção de Operações 
18.03.1854100000 Preservação e Conservação Ambiental